
Réservation obligatoire  
au plus tard la veille de votre trajet 

 0 800 710 006
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ld138Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Vacances scolaires 2024/2025 – Zone B
	 Rentrée scolaire	 lundi 2 septembre 2024
	 Toussaint	 samedi 19 octobre  dimanche 3 novembre
	 Noël	 samedi 21 décembre  dimanche 5 janvier
	 Hiver	 samedi 8 février  dimanche 23 février
	 Printemps	 samedi 5 avril  lundi 21 avril
	 Grandes Vacances	 samedi 5 juillet 2025

�Pour les personnes en fauteuil roulant : merci de contacter la société de 
transport afin de consulter les conditions d’accessibilité.

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Renvois à consulter 
A : Ce service dessert les lycées Curie et Cuvelette en période scolaire.	
F : Arrêt desservi à la demande ; pour une montée à cet arrêt, contacter 
lle transporteur le jour ouvré précédant le voyage au 0800 710 006.	
							     
	

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025
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Forbach

Saint Avold

Moselle

Édité en août 20
24

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo  
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard CS81004
57036 METZ Cedex 1
fluo.grandest.fr

Transporteur
TRANSDEV GRAND EST
92C rue des Généraux Altmayer
57502 SAINT AVOLD 
03 87 29 26 40

Période scolaire
Jour de circulation S L  V L·M·J·V·S Me L  S  L  V L  S L  S S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S

Période de circulation SC PV SC SC SC SC AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter A

Numéro de service 5 3 17 35 27 1 7 9 11 13 15 21 23 25 29 31 33

STIRING WENDEL Avenue De La Paix l 06:33 l l l l l l l l l l l l l l l

Place Wendel 06:36 06:40 l l l 06:00 l l 08:33 l l l l l l l l

FORBACH Gare Routiere 06:41 06:45 12:03 12:03 16:12 06:03 07:18 07:57 08:38 09:02 11:06 13:08 14:03 15:05 17:20 18:19 19:12

Hotel De Ville 06:45 06:49 12:07 12:07 16:15 06:10 07:22 08:00 l 09:05 11:09 13:12 14:06 15:08 17:24 18:23 19:15

Rue Nationale 06:47 06:51 12:10 12:10 16:18 06:12 07:25 08:02 l 09:08 11:12 13:15 14:09 15:11 17:29 18:27 19:18

Cora 06:50 06:54 12:13 12:13 16:21 06:15 07:27 08:06 l 09:10 11:14 13:18 14:11 15:13 17:31 18:29 19:20

MORSBACH Giratoire 06:51 06:55 12:15 12:15 16:22 06:16 07:28 08:07 l 09:11 11:16 13:19 14:12 15:14 17:33 18:30 19:21

Verlaine 06:52 06:56 12:16 12:16 16:23 06:17 07:28 08:08 08:45 09:12 11:17 13:20 14:13 15:15 17:34 18:31 19:22

Pasteur 06:53 06:57 12:17 12:17 16:24 06:18 07:29 08:09 08:46 09:13 11:18 13:21 14:14 15:16 17:35 18:32 19:23

Centre 06:54 06:58 12:18 12:18 16:25 06:19 07:30 08:10 08:47 09:14 11:19 13:22 14:15 15:17 17:36 18:33 19:24

Eglise 06:55 06:59 12:20 12:20 16:27 06:20 07:31 08:12 08:48 09:16 11:20 13:23 14:16 15:18 17:37 18:35 19:25

Rue Nationale 06:56 07:00 12:22 12:22 16:28 06:21 07:32 08:13 08:49 09:17 11:21 13:24 14:17 15:19 17:38 18:37 19:26

ROSBRUCK Rue Nationale 06:57 07:01 12:24 E 12:24 E 16:30 E 06:22 07:33 08:15 08:50 09:19 11:23 13:25 14:18 15:20 17:40 18:38 19:27

COCHEREN College Le Herapel l l l 12:32 B 16:40 C l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Rue Du Moulin 07:02 07:06 12:37 12:37 16:45 l l 08:19 l l 11:27 l l l l l l

Belle Roche / Chaufferie l 07:07 12:38 12:38 16:46 l l 08:20 l l 11:28 l l l l l l

Belle Roche / La Roserais l 07:08 12:39 12:39 16:47 l l 08:21 l l 11:29 l l l l l l

Belle Roche / Chapelle 07:03 l l l l l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Pont Autoroute 07:04 l l l l l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Rue Nationale 07:05 07:10 12:41 12:41 16:49 06:25 07:36 08:22 08:52 09:22 11:31 13:27 14:20 15:22 17:42 18:40 19:29

FREYMING MERLEBACH Faubourg 07:06 07:11 12:42 12:42 16:50 06:26 07:38 08:23 l 09:24 11:32 13:29 14:22 15:24 17:44 18:41 19:30

Supermarche 07:07 07:12 12:43 12:43 16:51 06:28 07:39 08:24 l 09:25 11:33 13:30 14:23 15:25 17:47 18:42 19:31

Lep Pierre Et Marie Curie l l l l l l 07:41 l l l l l l l l l l

Lep Cuvelette l l l l l l 07:51 l l l l l l l l l l

Gare Routiere 07:10 07:15 12:46 12:46 16:55 06:31 07:58 08:26 08:56 09:28 11:35 13:33 14:26 15:28 17:50 18:45 19:34

Gare Sncf 07:12 07:17 12:48 12:48 16:57 06:32 l 08:28 l 09:30 11:38 13:35 14:28 15:30 17:52 18:47 19:36

Rue De Metz 07:14 07:19 12:49 12:49 16:59 06:33 l 08:29 l 09:32 11:40 13:36 14:30 15:32 17:53 18:49 19:37

BETTING Route Nationale 07:15 07:20 12:50 12:50 17:00 06:34 l 08:31 l 09:34 11:41 13:37 14:31 15:33 17:55 18:50 19:38

FREYMING MERLEBACH Cite Administrative 07:17 07:22 12:52 12:52 17:02 06:35 l 08:33 09:00 09:36 11:43 13:39 14:33 15:35 17:57 18:52 19:40

HOMBOURG HAUT Riviera 07:21 07:26 12:55 12:55 17:05 06:38 l 08:36 09:04 09:39 11:46 13:43 14:36 15:39 17:59 18:54 19:42

Route Nationale 07:22 07:27 12:56 12:56 17:07 06:40 l 08:37 09:05 09:41 11:47 13:45 14:37 15:40 18:00 18:55 19:43

Ecole Primaire 07:23 07:28 12:57 12:57 17:08 06:41 l 08:39 09:06 09:42 11:48 13:46 14:38 15:41 18:01 18:56 19:44

Vieux Moulin 07:24 07:29 12:58 12:58 17:09 06:42 l 08:40 09:07 09:43 11:49 13:47 14:39 15:42 18:02 18:57 19:45

Centre Commercial 07:26 07:31 12:59 12:59 17:10 06:43 l 08:41 09:08 09:44 11:51 13:48 14:40 15:43 18:03 18:58 19:46

Rue De L'Etang l l l l l l l l l 09:45 l l l l l l l

Cite Chenes / Hetres l l l l l l l l l 09:46 l l l l l l l

Cite Chenes / Chapelle l l l l l l l l l 09:47 l l l l l l l

Cite Chenes / Parking Ssm l l l l l l l l l 09:48 l l l l l l l

Cite Chenes / Bellevue l l l l l l l l l 09:49 l l l l l l l

Cite Chenes / Jardins Ouvriers l l l l l l l l l 09:50 l l l l l l l

Chateau 07:27 07:32 13:00 13:00 17:11 06:44 l 08:42 09:09 09:53 11:52 13:49 14:42 15:45 18:04 18:59 19:47

MACHEREN Moulin Neuf 07:30 07:35 13:04 13:04 17:14 06:48 l 08:46 09:13 09:57 11:55 13:52 14:46 15:49 18:07 19:02 19:50

ST AVOLD Supermarche 07:32 07:37 13:07 13:07 17:17 06:50 l 08:49 09:16 10:00 11:58 13:54 14:48 15:52 18:09 19:05 19:52

Gare Routiere 07:35 07:4 l 0 13:10 13:10 17:20 06:52 l 08:52 09:19 10:03 12:01 13:57 14:51 15:54 18:12 19:07 19:55

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  S  L  S  L  V L  S L  S S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S

Période de circulation PV GV PV GV AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter A

Numéro de service 19 37 1 7 9 11 13 15 21 23 25 29 31 33

STIRING WENDEL Avenue De La Paix l l l l l l l l l l l l l l

Place Wendel l l 06:00 l l 08:33 l l l l l l l l

FORBACH Gare Routiere 12:06 16:12 06:03 07:18 07:57 08:38 09:02 11:06 13:08 14:03 15:05 17:20 18:19 19:12

Hotel De Ville 12:10 16:15 06:10 07:22 08:00 l 09:05 11:09 13:12 14:06 15:08 17:24 18:23 19:15

Rue Nationale 12:13 16:18 06:12 07:25 08:02 l 09:08 11:12 13:15 14:09 15:11 17:29 18:27 19:18

Cora 12:16 16:21 06:15 07:27 08:06 l 09:10 11:14 13:18 14:11 15:13 17:31 18:29 19:20

MORSBACH Giratoire 12:18 16:22 06:16 07:28 08:07 l 09:11 11:16 13:19 14:12 15:14 17:33 18:30 19:21

Verlaine 12:19 16:23 06:17 07:28 08:08 08:45 09:12 11:17 13:20 14:13 15:15 17:34 18:31 19:22

Pasteur 12:20 16:24 06:18 07:29 08:09 08:46 09:13 11:18 13:21 14:14 15:16 17:35 18:32 19:23

Centre 12:21 16:25 06:19 07:30 08:10 08:47 09:14 11:19 13:22 14:15 15:17 17:36 18:33 19:24

Eglise 12:23 16:27 06:20 07:31 08:12 08:48 09:16 11:20 13:23 14:16 15:18 17:37 18:35 19:25

Rue Nationale 12:25 16:28 06:21 07:32 08:13 08:49 09:17 11:21 13:24 14:17 15:19 17:38 18:37 19:26

ROSBRUCK Rue Nationale 12:26 16:30 F 06:22 07:33 08:15 08:50 09:19 11:23 13:25 14:18 15:20 17:40 18:38 19:27

College Le Herapel l l l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Rue Du Moulin l 16:45 l l 08:19 l l 11:27 l l l l l l

Belle Roche / Chaufferie l 16:46 l l 08:20 l l 11:28 l l l l l l

Belle Roche / La Roserais l 16:47 l l 08:21 l l 11:29 l l l l l l

Belle Roche / Chapelle l l l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Pont Autoroute l l l l l l l l l l l l l l

Belle Roche / Rue Nationale 12:28 16:49 06:25 07:36 08:22 08:52 09:22 11:31 13:27 14:20 15:22 17:42 18:40 19:29

FREYMING MERLEBACH Faubourg 12:29 16:50 06:26 07:38 08:23 l 09:24 11:32 13:29 14:22 15:24 17:44 18:41 19:30

Supermarche 12:31 16:51 06:28 07:39 08:24 l 09:25 11:33 13:30 14:23 15:25 17:47 18:42 19:31

Lep Pierre Et Marie Curie l l l 07:41 l l l l l l l l l l

Lep Cuvelette l l l 07:51 l l l l l l l l l l

Gare Routiere 12:34 16:55 06:31 07:58 08:26 08:56 09:28 11:35 13:33 14:26 15:28 17:50 18:45 19:34

Gare Sncf 12:36 16:57 06:32 l 08:28 l 09:30 11:38 13:35 14:28 15:30 17:52 18:47 19:36

Rue De Metz 12:37 16:59 06:33 l 08:29 l 09:32 11:40 13:36 14:30 15:32 17:53 18:49 19:37

BETTING Route Nationale 12:38 17:00 06:34 l 08:31 l 09:34 11:41 13:37 14:31 15:33 17:55 18:50 19:38

FREYMING MERLEBACH Cite Administrative 12:40 17:02 06:35 l 08:33 09:00 09:36 11:43 13:39 14:33 15:35 17:57 18:52 19:40

HOMBOURG HAUT Riviera 12:43 17:05 06:38 l 08:36 09:04 09:39 11:46 13:43 14:36 15:39 17:59 18:54 19:42

Route Nationale 12:44 17:07 06:40 l 08:37 09:05 09:41 11:47 13:45 14:37 15:40 18:00 18:55 19:43

Ecole Primaire 12:45 17:08 06:41 l 08:39 09:06 09:42 11:48 13:46 14:38 15:41 18:01 18:56 19:44

Vieux Moulin 12:46 17:09 06:42 l 08:40 09:07 09:43 11:49 13:47 14:39 15:42 18:02 18:57 19:45

Centre Commercial 12:47 17:10 06:43 l 08:41 09:08 09:44 11:51 13:48 14:40 15:43 18:03 18:58 19:46

Rue De L'Etang l l l l l l 09:45 l l l l l l l

Cite Chenes / Hetres l l l l l l 09:46 l l l l l l l

Cite Chenes / Chapelle l l l l l l 09:47 l l l l l l l

Cite Chenes / Parking Ssm l l l l l l 09:48 l l l l l l l

Cite Chenes / Bellevue l l l l l l 09:49 l l l l l l l

Cite Chenes / Jardins Ouvriers l l l l l l 09:50 l l l l l l l

Chateau 12:48 17:11 06:44 l 08:42 09:09 09:53 11:52 13:49 14:42 15:45 18:04 18:59 19:47

MACHEREN Moulin Neuf 12:52 17:14 06:48 l 08:46 09:13 09:57 11:55 13:52 14:46 15:49 18:07 19:02 19:50

ST AVOLD Supermarche 12:55 17:17 06:50 l 08:49 09:16 10:00 11:58 13:54 14:48 15:52 18:09 19:05 19:52

Gare Routiere 12:58 17:20 06:52 l 08:52 09:19 10:03 12:01 13:57 14:51 15:54 18:12 19:07 19:55



Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

 � 4 € 
Ticket unitaire

 ��� 4 € 
Ticket unitaire

 � 4 € 
Ticket unitaire

 �� 20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 50 € 
Abonnement mensuel

 ��� 20 € 
Abonnement mensuel

 � 10 € 
Abonnement mensuel

 � 420 € 
Abonnement annuel

 �� 168 € 
Abonnement annuel

 � 84 € 
Abonnement annuel

Info Fluo 09 70 80 90 10
appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être  
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi  
ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

 � fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE
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au 31 août 2025

Ligne

Vacances scolaires 2024/2025 – Zone B
	 Rentrée scolaire	 lundi 2 septembre 2024
	 Toussaint	 samedi 19 octobre  dimanche 3 novembre
	 Noël	 samedi 21 décembre  dimanche 5 janvier
	 Hiver	 samedi 8 février  dimanche 23 février
	 Printemps	 samedi 5 avril  lundi 21 avril
	 Grandes Vacances	 samedi 5 juillet 2025

�Pour les personnes en fauteuil roulant : merci de contacter la société de 
transport afin de consulter les conditions d’accessibilité.

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Renvois à consulter 

Période scolaire
Jour de circulation L  V L  V L  S L  S  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S S L  V

Période de circulation SC SC SC SC PV AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter A

Numéro de service 2 8 18 34 4 10 12 14 16 20 22 24 26 28 30 32

ST AVOLD Gare Routiere 06:36 l l 19:20 07:00 l 08:05 09:00 11:00 12:10 13:15 15:00 16:10 17:20 18:00 18:20

Supermarche 06:39 l l 19:22 07:03 l 08:08 09:04 11:03 12:13 13:18 15:03 16:14 17:23 l 18:24

MACHEREN Moulin Neuf 06:41 l l 19:25 07:05 l 08:10 09:07 11:05 12:15 13:20 15:06 16:17 17:26 18:04 18:26

HOMBOURG HAUT Chateau 06:45 l l 19:29 07:09 l 08:14 09:11 11:09 12:19 13:24 15:10 16:20 17:30 18:08 18:29

Rue De L'Etang l l l l l l l l 11:11 l l l l l l l

Cite Chenes / Hetres l l l l l l l l 11:12 l l l l l l l

Cite Chenes / Parking Ssm l l l l l l l l 11:14 l l l l l l l

Cite Chenes / Bellevue l l l l l l l l 11:15 l l l l l l l

Cite Chenes / Jardins Ouvriers l l l l l l l l 11:16 l l l l l l l

Centre Commercial 06:46 l l 19:30 07:10 l 08:15 09:12 11:17 12:20 13:25 15:11 16:21 17:31 l 18:30

Vieux Moulin 06:47 l l 19:31 07:11 l 08:16 09:13 11:18 12:21 13:26 15:12 16:22 17:32 18:11 18:31

Ecole Primaire 06:48 l l 19:32 07:12 l 08:17 09:14 11:19 12:22 13:27 15:13 16:23 17:33 18:12 18:32

Route Nationale 06:49 l l 19:33 07:13 l 08:18 09:15 11:20 12:23 13:28 15:14 16:24 17:34 18:13 18:33

Riviera 06:50 l l 19:34 07:14 l 08:19 09:16 11:21 12:24 13:29 15:15 16:25 17:35 18:14 18:34

FREYMING MERLEBACH Cite Administrative 06:52 l l 19:37 07:16 l 08:22 09:18 11:23 12:27 13:32 15:18 16:28 17:40 18:16 18:37

BETTING Route Nationale 06:55 l l 19:40 07:19 l 08:25 09:21 11:26 12:30 13:35 15:21 16:31 17:43 l 18:40

FREYMING MERLEBACH Rue De Metz 06:56 l l 19:41 07:20 l 08:26 09:22 11:27 12:31 13:36 15:22 16:32 17:44 l 18:41

Gare Sncf 06:58 l l 19:43 07:22 l 08:28 09:24 11:29 12:33 13:38 15:24 16:34 17:46 l 18:43

Gare Routiere 07:00 06:48 12:10 19:45 07:24 08:00 08:30 09:26 11:31 12:35 13:40 15:26 16:36 17:48 18:23 18:45

Supermarche 07:04 06:52 12:14 19:48 07:28 08:04 08:34 09:30 11:35 12:39 13:43 15:30 16:40 17:52 l 18:48

Faubourg 07:05 06:53 12:15 19:49 07:29 08:05 08:35 09:31 11:36 12:40 13:44 15:31 16:41 17:53 l 18:49

COCHEREN Belle Roche / Rue Nationale 07:07 06:55 12:17 19:51 07:31 08:07 08:37 09:33 11:38 12:42 13:46 15:33 16:43 17:55 18:28 18:51

Belle Roche / La Roserais l 06:56 l l l l l l l l 13:47 l l 17:56 l l

Belle Roche / Chaufferie l 06:57 l l l l l l l l 13:48 l l 17:57 l l

Belle Roche / Rue Du Moulin l 06:58 l l l l l l l l 13:49 l l 17:58 l l

Gare Sncf l 06:59 l l l l l l l l 13:51 l l 18:00 l l

ROSBRUCK Rue Nationale 07:10 07:01 12:19 19:53 07:34 08:10 08:40 09:36 11:40 12:44 13:53 15:35 16:45 18:02 18:30 18:53

COCHEREN College Le Herapel 07:18 l l l l l l l l l l l l l l l

MORSBACH Rue Nationale 07:24 07:03 12:21 19:55 07:36 08:12 08:42 09:38 11:42 12:46 13:55 15:37 16:47 18:04 l 18:55

Eglise 07:25 07:04 12:22 19:56 07:37 08:13 08:43 09:39 11:43 12:47 13:56 15:38 16:48 18:05 18:31 18:56

Centre 07:26 07:05 12:23 19:57 07:38 08:14 08:44 09:40 11:44 12:48 13:57 15:39 16:49 18:06 18:32 18:57

Pasteur 07:27 07:06 12:24 19:58 07:39 08:15 08:45 09:41 11:45 12:49 13:58 15:40 16:50 18:07 l 18:58

Verlaine 07:28 07:07 12:25 19:59 07:40 08:16 08:46 09:42 11:46 12:50 13:59 15:41 16:51 18:08 l 18:59

Giratoire 07:29 07:08 12:26 20:00 07:41 08:17 08:47 09:43 11:47 12:51 14:00 15:42 16:52 18:09 18:33 19:00

FORBACH Cora 07:30 07:09 12:27 20:01 07:42 08:18 08:48 09:44 11:48 12:52 14:01 15:43 16:53 18:10 l 19:01

Rue Nationale 07:32 07:11 12:29 20:03 07:45 08:21 08:51 09:46 11:50 12:55 14:04 15:46 16:57 18:14 l 19:03

Hotel De Ville 07:34 07:13 12:31 20:05 07:47 08:23 08:53 09:48 11:52 12:57 14:06 15:48 17:00 18:16 l 19:05

Gare Routiere 07:40 07:15 12:34 20:07 07:49 08:26 08:55 09:50 11:55 12:59 14:09 15:51 17:03 18:18 18:40 19:08

STIRING WENDEL Place Wendel l l l 20:12 l l l l l l l l l 18:24 18:45 19:13

Avenue De La Paix l l l l l l l l l l l l l 18:29 l l

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  V  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S L  S S L  V

Période de circulation PV GV AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter

Numéro de service 6 4 10 12 14 16 20 22 24 26 28 30 32

ST AVOLD Gare Routiere 07:00 07:00 l 08:05 09:00 11:00 12:10 13:15 15:00 16:10 17:20 18:00 18:20

Supermarche 07:03 07:03 l 08:08 09:04 11:03 12:13 13:18 15:03 16:14 17:23 l 18:24

MACHEREN Moulin Neuf 07:05 07:05 l 08:10 09:07 11:05 12:15 13:20 15:06 16:17 17:26 18:04 18:26

HOMBOURG HAUT Chateau 07:09 07:09 l 08:14 09:11 11:09 12:19 13:24 15:10 16:20 17:30 18:08 18:29

Rue De L'Etang l l l l l 11:11 l l l l l l l

Cite Chenes / Hetres l l l l l 11:12 l l l l l l l

Cite Chenes / Parking Ssm l l l l l 11:14 l l l l l l l

Cite Chenes / Bellevue l l l l l 11:15 l l l l l l l

Cite Chenes / Jardins Ouvriers l l l l l 11:16 l l l l l l l

Centre Commercial 07:10 07:10 l 08:15 09:12 11:17 12:20 13:25 15:11 16:21 17:31 l 18:30

Vieux Moulin 07:11 07:11 l 08:16 09:13 11:18 12:21 13:26 15:12 16:22 17:32 18:11 18:31

Ecole Primaire 07:12 07:12 l 08:17 09:14 11:19 12:22 13:27 15:13 16:23 17:33 18:12 18:32

Route Nationale 07:13 07:13 l 08:18 09:15 11:20 12:23 13:28 15:14 16:24 17:34 18:13 18:33

Riviera 07:14 07:14 l 08:19 09:16 11:21 12:24 13:29 15:15 16:25 17:35 18:14 18:34

FREYMING MERLEBACH Cite Administrative 07:16 07:16 l 08:22 09:18 11:23 12:27 13:32 15:18 16:28 17:40 18:16 18:37

BETTING Route Nationale 07:19 07:19 l 08:25 09:21 11:26 12:30 13:35 15:21 16:31 17:43 l 18:40

FREYMING MERLEBACH Rue De Metz 07:20 07:20 l 08:26 09:22 11:27 12:31 13:36 15:22 16:32 17:44 l 18:41

Gare Sncf 07:22 07:22 l 08:28 09:24 11:29 12:33 13:38 15:24 16:34 17:46 l 18:43

Gare Routiere 07:24 07:24 08:00 08:30 09:26 11:31 12:35 13:40 15:26 16:36 17:48 18:23 18:45

Supermarche 07:28 07:28 08:04 08:34 09:30 11:35 12:39 13:43 15:30 16:40 17:52 l 18:48

Faubourg 07:29 07:29 08:05 08:35 09:31 11:36 12:40 13:44 15:31 16:41 17:53 l 18:49

COCHEREN Belle Roche / Rue Nationale 07:31 07:31 08:07 08:37 09:33 11:38 12:42 13:46 15:33 16:43 17:55 18:28 18:51

Belle Roche / La Roserais l l l l l l l 13:47 l l 17:56 l l

Belle Roche / Chaufferie l l l l l l l 13:48 l l 17:57 l l

Belle Roche / Rue Du Moulin l l l l l l l 13:49 l l 17:58 l l

Gare Sncf l l l l l l l 13:51 l l 18:00 l l

ROSBRUCK Rue Nationale 07:34 07:34 08:10 08:40 09:36 11:40 12:44 13:53 15:35 16:45 18:02 18:30 18:53

COCHEREN College Le Herapel l l l l l l l l l l l l l

MORSBACH Rue Nationale 07:36 07:36 08:12 08:42 09:38 11:42 12:46 13:55 15:37 16:47 18:04 l 18:55

Eglise 07:37 07:37 08:13 08:43 09:39 11:43 12:47 13:56 15:38 16:48 18:05 18:31 18:56

Centre 07:38 07:38 08:14 08:44 09:40 11:44 12:48 13:57 15:39 16:49 18:06 18:32 18:57

Pasteur 07:39 07:39 08:15 08:45 09:41 11:45 12:49 13:58 15:40 16:50 18:07 l 18:58

Verlaine 07:40 07:40 08:16 08:46 09:42 11:46 12:50 13:59 15:41 16:51 18:08 l 18:59

Giratoire 07:41 07:41 08:17 08:47 09:43 11:47 12:51 14:00 15:42 16:52 18:09 18:33 19:00

FORBACH Cora 07:42 07:42 08:18 08:48 09:44 11:48 12:52 14:01 15:43 16:53 18:10 l 19:01

Rue Nationale 07:45 07:45 08:21 08:51 09:46 11:50 12:55 14:04 15:46 16:57 18:14 l 19:03

Hotel De Ville 07:47 07:47 08:23 08:53 09:48 11:52 12:57 14:06 15:48 17:00 18:16 l 19:05

Gare Routiere 07:49 07:49 08:26 08:55 09:50 11:55 12:59 14:09 15:51 17:03 18:18 18:40 19:08

STIRING WENDEL Place Wendel l l l l l l l l l l 18:24 18:45 19:13

Avenue De La Paix l l l l l l l l l l 18:29 l l


